АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2022                                                                                                          № 75
с. Высокораменское
Об установлении стандарта уровня платежа населения
на период  с 01.12.2022 по 31.12.2023
на услуги газоснабжения
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области №156 от 05.12.2018 г «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 по 31 декабря 2023 гг. (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 25.11.2022 № 114 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156»), администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт уровня платежа населения в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение на услуги газоснабжения на период с 01.12.2022 по 31.12.2023, оказываемые ООО «Газэнергосеть Киров», согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике НПА органов местного самоуправления.
Глава администрации

Высокораменского
сельского поселения

                                                     С.С. Добровольский
Приложение № 1

к постановлению

администрации

Высокораменского

сельского поселения

от 06.12.2022 № 75
СТАНДАРТ

уровня платежей населения

на услугу газоснабжение на период с 01.12.2022 по 31.12.2023
	Степень благоустройства многоквартирного дома или жилого дома
	Стандарт

уровня платежа

населения для ООО

«Газэнергосеть Киров» (%)

	Сжиженный газ в баллонах ООО «Газэнергосеть Киров»
с 01.12.2022 по 31.12.2023
	36,7954

	Сжиженный газ в баллонах с доставкой ООО «Газэнергосеть Киров»
с 01.12.2022 по 31.12.2023
	36,6992